
第29回日韓青少年夏季スポーツ交流事業（受入）日程① 第29回日韓青少年夏季スポーツ交流事業（受入）日程②

時間 時間 時間 時間 時間 時間 時間 時間 時間 時間

6:30 朝食/ホテルにて 6:30 朝食/ホテルにて 6:30 朝食/ホテルにて
2回転 2回転 2回転

7:00 ホテルにて朝食 7:00 7:00 7:00 7:00 7:00

8:00 移動（貸切バス） 8:00 移動（貸切バス） 8:00 移動（貸切バス）
※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙは7:30出発 ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙは7:30出発 ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙは7:30出発

8:30 移動（貸切バス） 8:30 移動（貸切バス） 8:30 移動（貸切バス）

9:30 貸切バス8台+本部役員等1台
にて中部国際空港へ

10:00

11:00 中部国際空港到着
11:00 フライト到着4時間前出発 ＊チェックイン開始

（通訳及び本部役員様用大型1台)
（出迎え大型8台同時出発）

12:00 昼食 12:00 12:00 12:00 昼食 12:00 12:00 12:00 12:00 空港にて自由昼食

12:30 韓国選手団中部国際空港到着
大韓航空741便

13:00 13:00 日韓合同文化探訪 13:00 日韓合同文化探訪 日韓合同交流会 日韓合同交流会 13:00
13:30 中部国際空港　出発 レクリエーション レクリエーション 13:40 大韓航空742便にてソウルへ出発

★アクアトト・ぎふ ★アクアトト・ぎふ
（世界最大級の淡水魚水族館） （世界最大級の淡水魚水族館） （13:00） 日本本部役員・通訳等は貸切バス

14:00 ★岐阜かかみがはら航空宇宙博物館 ★岐阜かかみがはら航空宇宙博物館 会場 会場 にてＧＭＣへ向かいます。

岐阜メモリアルセンター　 岐阜メモリアルセンター　 ＊14:30到着予定

「で愛」ドーム 「で愛」ドーム
上記2か所を2グループに 上記2か所を2グループに

15:00着 都ホテル岐阜長良川着、チェックイン 15:00 ホテルチェックイン 分けて交互に見学予定 分けて交互に見学予定

バスにて移動 15:30 バスにて移動 日本選手団
解団式

16:00 日本選手団オリエンテーション 16:30 文化探訪 ●昼食会場にて開催予定
羽島文化センター イオンモール各務原
（みのぎくホール） 16:30 バスにて移動 16:30 バスにて移動

バスにて移動

18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

18:30 ホテルにて夕食

19:00
19:30

【１日目】8月17日（日） 【２日目】8月18日（月） 【３日目】8月19日（火） 【４日目】8月20日（水） 【５日目】8月21日（木） 【６日目】8月22日（金）

韓国選手団 韓国選手団 日本選手団 韓国選手団

   06:00

<韓国団員220名> 朝食／ホテルにて

韓国選手団 日本選手団 韓国選手団 日本選手団 韓国選手団 日本選手団

06:00

   06:30 06:30

   07:00
朝食／ホテルにて 朝食／ホテルにて 朝食／ホテルにて

07:00

08:00 08:00

09:00 09:00
日韓合同練習 日韓合同練習 日韓練習試合

※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛）

日韓練習試合 日韓公式試合 日韓公式試合
※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) ※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) ※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) ※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) ※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) ※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ)

10:00
※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合） ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合） ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合） ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合） ※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合）
※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛） ※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛） ※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛） ※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛） ※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛）

※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合）
10:00

日韓本部役員ミーティング
日韓指導者ミーティング

【都ホテル岐阜長良川にて】

※卓球（OKBぎふ清流） ※卓球（OKBぎふ清流） ※卓球（OKBぎふ清流） ※卓球（OKBぎふ清流） ※卓球（OKBぎふ清流） ※卓球（OKBぎふ清流）
※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛) ※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛) ※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛) ※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛) ※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛) ※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛)

11:00 11:00

12:00 12:00
昼食

昼食（お弁当） 昼食（お弁当）

バスにて移動 バスにて移動

上記からご提供予定
13:00

移動

歓送セレモニー【昼食会】
●都ホテル岐阜長良川にて

アトラクション有

14:00 14:00

ガスト、サイゼリヤ、サガミ ガスト、サイゼリヤ、サガミ ガスト、サイゼリヤ、サガミ
韓国料理レストラン 韓国料理レストラン 韓国料理レストラン

韓国選手団練習
※ｻｯｶｰ(長良川競技場・ﾒﾄﾞｳ) （日本を代表する航空宇宙博物館） （日本を代表する航空宇宙博物館）

※ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ（GMCで愛）

15:00
※ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ（山県市総合）

13:00
上記からご提供予定 上記からご提供予定

15:00
※卓球（OKBぎふ清流）
※ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ(GMCふれ愛)

16:00 16:00

バスにて移動17:00 17:00

18:00 18:00

歓迎セレモニー（夕食会）
都ホテル岐阜長良川
アトラクションあり

夕食／ホテル 夕食／ホテルにて 夕食／ホテルにて 夕食／ホテルにて 夕食／ホテルにて

19:00

21:00 21:00

19:00
日韓指導者ミーティング
（必要に応じて）

日韓指導者ミーティング
（必要に応じて）

解散　各ホテルへ
20:00 20:00

宿泊ホテル
韓国・日本本部役員等：
都ホテル岐阜長良川

韓国・日本本部役員等：都ホテル岐阜長良川
日本選手団：ホテルＫＯＹＯ

韓国・日本本部役員：都ホテル岐阜長良川
日本選手団：ホテルＫＯＹＯ

韓国・日本本部役員等：都ホテル岐阜長良川
日本選手団：ホテルＫＯＹＯ

韓国・日本本部役員等：都ホテル岐阜長良川
日本役員等：岐阜グランドホテル

宿 泊

韓国選手団 韓国・日本選手団
通訳B・看護師

競技運営スタッフ

韓国・日本選手団
通訳B・看護師

競技運営スタッフ

韓国・日本選手団
通訳B・看護師

競技運営スタッフ

韓国選手団
通訳B・看護師

競技運営スタッフ
通訳B・看護師

競技運営スタッフ


